[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         16.09.2020         №       24    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа», ходатайства вице-мэра, директора департамента социального развития, решения комиссии от 16.09.2020 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за многолетний добросовестный труд и в связи с 167-летием основания города Корсакова:
- Гаращенко Василия Васильевича, начальника отделения по Корсаковскому району государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки Сахалинской области»;
- Семенову Елену Симоновну, начальника станции МГ-2 Федерального государственного бюджетного учреждения «Сахалинское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды».
2. Поощрить Гаращенко В.В., Семенову Е.С. ценными подарками стоимостью не более 3000 (трех) тысяч рублей на каждого.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа.
Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз